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RWK LG 2025/2026
Schützenkreis Rottweil

Kreisliga A

Erstellt am 04.09.2025

Sonntag, 21.09.2025 SSV Bösingen 4 SV Fluorn-Winzeln 1
SV Waldmössingen 1 SV Herrenzimmern 2
SV Lauterbach 1 SV Trichtingen 2
SV Villingendorf 1 SGi Rottweil 1
SV Lauterbach 2 SGes Oberndorf 2
SGes Dunningen 1 SGes Schramberg 4
SGes Schramberg 3 SV Trichtingen 1
SV Fluorn-Winzeln 2 SSV Bösingen 3

Sonntag, 19.10.2025 SV Fluorn-Winzeln 1 SV Villingendorf 1
SGi Rottweil 1 SV Lauterbach 1
SV Trichtingen 2 SV Waldmössingen 1
SV Herrenzimmern 2 SSV Bösingen 4
SGes Oberndorf 2 SV Fluorn-Winzeln 2
SSV Bösingen 3 SGes Schramberg 3
SV Trichtingen 1 SGes Dunningen 1
SGes Schramberg 4 SV Lauterbach 2

Sonntag, 09.11.2025 SSV Bösingen 4 SV Trichtingen 2
SV Waldmössingen 1 SGi Rottweil 1
SV Lauterbach 1 SV Fluorn-Winzeln 1
SV Villingendorf 1 SV Herrenzimmern 2
SV Lauterbach 2 SV Trichtingen 1
SGes Dunningen 1 SSV Bösingen 3
SGes Schramberg 3 SGes Oberndorf 2
SV Fluorn-Winzeln 2 SGes Schramberg 4

Sonntag, 07.12.2025 SV Fluorn-Winzeln 1 SV Waldmössingen 1
SGi Rottweil 1 SSV Bösingen 4
SV Trichtingen 2 SV Herrenzimmern 2
SV Villingendorf 1 SV Lauterbach 1
SGes Oberndorf 2 SGes Dunningen 1
SSV Bösingen 3 SV Lauterbach 2
SV Trichtingen 1 SGes Schramberg 4
SV Fluorn-Winzeln 2 SGes Schramberg 3

Sonntag, 25.01.2026 SV Herrenzimmern 2 SGi Rottweil 1
SSV Bösingen 4 SV Villingendorf 1
SV Waldmössingen 1 SV Lauterbach 1
SV Trichtingen 2 SV Fluorn-Winzeln 1
SGes Schramberg 4 SSV Bösingen 3
SV Lauterbach 2 SGes Schramberg 3
SGes Dunningen 1 SGes Schramberg 3
SV Trichtingen 1 SGes Oberndorf 2

Sonntag, 08.02.2026 SV Fluorn-Winzeln 1 SV Herrenzimmern 2
SGi Rottweil 1 SV Trichtingen 2
SV Villingendorf 1 SV Waldmössingen 1
SV Lauterbach 1 SSV Bösingen 4
SGes Oberndorf 2 SGes Schramberg 4
SSV Bösingen 3 SV Trichtingen 1
SV Fluorn-Winzeln 2 SGes Dunningen 1
SGes Schramberg 3 SV Lauterbach 2



SSV Bösingen 4
Schützenhaus Bösingen

01701887895

MF: Christian Müller
49 1573 5475225
muellerchristian72@gmx.de

SV Fluorn-Winzeln 1

MF: Sascha Erkert
49 1587 350 4826
sascha.erkert@fmx.de

SV Waldmössingen 1

MF: Thomas Notheis
07402 69063
thomas.notheis@gmx.net

SGi Rottweil 1

MF: Martin Schmalz
0171 4445461
martin.schmalz@gmail.com

SV Lauterbach 1

MF: Ingo Jauch
015112753258
ingo.jauch@gmx.de

SV Trichtingen 2

MF: Dominik Baumann
0151 6795 0745
Dominik.B4@t-online.de

SV Villingendorf 1

MF: Otto Dicht
01777625638
otto.dicht@gmx.de

SV Herrenzimmern 2

MF: Elmar Maier
017644642123
elmarmaier@yahoo.de

SV Lauterbach 2

MF: Walter Fehrenbacher
07422/20938
01757707118
walter-fehrenbacher@t-online.de

SGes Oberndorf 2

MF: Matthias Gaiser
49 157 87210449
m.gaier@gaiser-dichtungen.de

SGes Dunningen 1

MF: Frank Wernz
07403/914639
01708548507
frank.wernz@kendrion.com

SSV Bösingen 3

MF: Jürgen Öhler
0174 6982113
Juergen.Oehler@rgr-kabel.de

SGes Schramberg 3

MF: Marc Stodal
017632507914
marc-stodal@web.de

SV Trichtingen 1

MF: Markus Hils
07404 2544
01713399816
markus.hils@gmx.net

SV Fluorn-Winzeln 2

MF: Lisa Widmaier
0171 1110590
lisawid@web.de

SGes Schramberg 4

MF: Thomas Braun
01714372122
braun@obergfell-online.de


